
UCHWAŁA NR 212/XIV/2019
RADY MIASTA GORLICE

z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr 23/V/2007 Rady Miasta Gorlice z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1000 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 900 ze zm.) Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 23/V/2007 Rady Miasta Gorlice z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa w treści § 2 skreśla się pkt. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice

Robert Ryndak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 10080


		2019-12-31T10:54:30+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




